
 
UCHWAŁA NR 2920/14 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 Rady Powiatu Star-

gardzkiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Iwona Wiśniewska 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 507 437 106 72 838

80130 Szkoły zawodowe 22 609 539 96 699 89 638 22 616 600

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 386 0 124 5 262

4420 Podróże służbowe zagraniczne 68 0 28 40

4410 Podróże służbowe krajowe 9 839 0 129 9 710

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 204 0 26 178

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

8 463 0 251 8 212

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 322 0 249 3 073

4300 Zakup usług pozostałych 124 240 0 1 044 123 196

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 351 0 139 8 212

4270 Zakup usług remontowych 62 888 0 718 62 170

4260 Zakup energii 483 365 0 1 785 481 580

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 54 346 0 3 106 51 240

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 438 0 1 747 149 691

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 0 136 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 911 0 103 16 808

4120 Składki na Fundusz Pracy 134 907 0 157 134 750

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 446 244 0 4 186 5 442 058

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 388 0 355 15 033

4010

42 201 257
80120 Licea ogólnokształc ące 10 352 300 0 14 283 10 338 017

801 Oświata i wychowanie 42 201 257 104 406 104 406

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 79 440 149 0 79 589

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 411 99 0 82 510

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 045 5 0 2 050

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 761 88 0 849

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 442 0 485 26 957

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 294 927 0 192 221

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 426 5 597 0 1 045 023

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 841 24 0 5 865

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o środki
dokształcania zawodowego

1 813 995 7 707 485 1 821 217

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 620 123 5 7 738

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768 317 2 728 3 011 768 034

4430 Różne opłaty i składki 32 642 67 72 32 637

4420 Podróże służbowe zagraniczne 910 33 7 936

4410 Podróże służbowe krajowe 33 987 166 45 34 108

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 130 53 31 3 152

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

24 757 292 56 24 993

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 23 518 281 45 23 754

4300 Zakup usług pozostałych 298 578 1 492 540 299 530

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 131 170 40 15 261

4270 Zakup usług remontowych 111 795 1 125 480 112 440

4260 Zakup energii 769 618 4 010 2 533 771 095

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 165 234 3 237 280 168 191

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 767 1 977 329 322 415

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 319 133 2 14 450

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 425 2 009 94 33 340

4120 Składki na Fundusz Pracy 321 449 0 24 258 297 191

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 511 577 8 898 9 825 2 510 650

Plan po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 439 355 69 468 47 879 13 460 944

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

4410 Podróże służbowe krajowe 11 360 0 2 200 9 160

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

7 590 0 400 7 190

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 105 270 0 3 375

4260 Zakup energii 92 800 0 7 922 84 878

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100 6 000 0 41 100

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 543 0 3 000 34 543

1 450 3 900 334 377

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 598 0 1 800 41 798

1 921 689

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 207 0 811 139 396

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 907 589 14 100 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 827

85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 817 385 21 820 21 820 2 817 385
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 025 886 21 820 21 820 6 025 886

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500 0 268 9 232

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400 268 0 5 668

4700

12 146 438
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 317 677 268 268 5 317 677

852 Pomoc społeczna 12 146 438 268 268

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900 6 0 2 906

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 760 283 0 59 043

4430 Różne opłaty i składki 9 517 5 0 9 522

4420 Podróże służbowe zagraniczne 22 2 0 24

4410 Podróże służbowe krajowe 2 124 8 0 2 132

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 4 0 70

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2 680 15 0 2 695

80 144

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 360 13 0 1 373

9 683

0 1 127

4300 Zakup usług pozostałych 80 052 92 0

Zakup usług zdrowotnych 1 118 9

136 675

4270 Zakup usług remontowych 9 610 73 0

Plan po zmianach

4260 Zakup energii 136 367 308 0

4280

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

RAZEM WYDATKI 134 094 103 982 914103 982 914 134 094

4300 Zakup usług pozostałych 88 120 7 600 0 95 720

4090 Honoraria 34 531 0 7 600 26 931

92195 Pozostała działalno ść 129 000 7 600 7 600 129 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 000 7 600 7 600 269 000

37 343Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 380 0

2 500

4480 Podatek od nieruchomości 7 320 0 150 7 170

Plan po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 4 100 0 1 600

4520

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

129 000wydatki jednostek budżetowych, 129 000 7 600 7 600

Wydatki bieżące 269 000 7 600 7 600 269 000

w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 510 040 6 270 15 309 501 001

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 700 315 15 550 6 511 2 709 354

wydatki jednostek budżetowych, 3 210 355 21 820 21 820 3 210 355

Wydatki bieżące 6 020 386 21 820 21 820 6 020 386

w tym:

3 116 317 0 268 3 116 049

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 779 573 268 0 5 779 841

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 8 895 890 268 268 8 895 890

w tym:

Wydatki bieżące 12 146 438 268 268 12 146 438

w tym:

461 116 946

852 Pomoc społeczna

86 928 31 861 342

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 737 654 18 917 17 017 5 739 554

461

37 600 896

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 863 242 85 028

wydatki jednostek budżetowych, 37 600 896 103 945 103 945

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 116 946

Wydatki bieżące 42 151 257 104 406 104 406 42 151 257

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2920/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 0 0 45 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 369 490 0 0 5 369 490

Wydatki majątkowe 5 414 490 0 0 5 414 490

obsługa długu 2 223 632 0 0 2 223 632

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 767 746 0 0 2 767 746

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 138 790 461 461 4 138 790

dotacje i subwencje 7 050 160 0 0 7 050 160

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 718 989 32 787 32 594 24 719 182

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 669 107 100 846 101 039 57 668 914

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 388 096 133 633 133 633 82 388 096

RAZEM

Wydatki bieżące 98 568 424 134 094 134 094 98 568 424

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 92 219 7 600 0 99 819

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 781 0 7 600 29 181

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 438 0 1 747 149 691

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 136 0 136 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 0 136 0

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 911 0 103 1 808

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 911 0 103 16 808

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 707 0 157 4 550

4120 Składki na Fundusz Pracy 134 907 0 157 134 750

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 214 174 0 4 186 209 988

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 446 244 0 4 186 5 442 058

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 788 0 355 433

10 338 017

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 388 0 355 15 033

42 201 257
80120 Licea ogólnokształc ące 10 352 300 0 14 283

801 Oświata i wychowanie 42 201 257 104 406 104 406

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 204 0 26 178

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 463 0 251 212

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

8 463 0 251 8 212

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 422 0 249 173

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 322 0 249 3 073

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 3 490 0 1 044 2 446

4300 Zakup usług pozostałych 124 240 0 1 044 123 196

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 251 0 139 112

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 351 0 139 8 212

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 3 395 0 718 2 677

4270 Zakup usług remontowych 62 888 0 718 62 170

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 12 765 0 1 785 10 980

1 240

4260 Zakup energii 483 365 0 1 785 481 580

51 240

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 346 0 3 106

1 747 1 691

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 54 346 0 3 106

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 3 438 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 439 355 69 468 47 879 13 460 944

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 12 507 437 106 12 838

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 507 437 106 72 838

80130 Szkoły zawodowe 22 609 539 96 699 89 638 22 616 600

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 0 0 50 000

Wydatki majątkowe 50 000 0 0 50 000

w tym:

1 950 980

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 388 0 355 15 033

7 071 059

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 260 394 0 9 449 1 250 945

w tym:
8 322 004

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 075 538 0 4 479

wydatki jednostek budżetowych, 8 335 932 0 13 928

dotacje i subwencje 1 950 980 0 0

Wydatki bieżące 10 302 300 0 14 283 10 288 017

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 136 0 124 12

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 386 0 124 5 262

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 68 0 28 40

4420 Podróże służbowe zagraniczne 68 0 28 40

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 339 0 129 210

4410 Podróże służbowe krajowe 9 839 0 129 9 710

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 204 0 26 178

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

4270 Zakup usług remontowych 111 795 1 125 480 112 440

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 219 868 4 010 2 533 221 345

4260 Zakup energii 769 618 4 010 2 533 771 095

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 58 234 3 237 280 61 191

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 165 234 3 237 280 168 191

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 46 067 1 977 329 47 715

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 767 1 977 329 322 415

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 819 133 2 1 950

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 319 133 2 14 450

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 31 225 2 009 94 33 140

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 425 2 009 94 33 340

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 111 955 0 24 258 87 697

771 182

4120 Składki na Fundusz Pracy 321 449 0 24 258 297 191

2 510 650

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 772 109 8 898 9 825

47 879 4 120 806

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 511 577 8 898 9 825

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 099 217 69 468

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 5 742 67 72 5 737

4430 Różne opłaty i składki 32 642 67 72 32 637

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 910 33 7 936

4420 Podróże służbowe zagraniczne 910 33 7 936

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 5 037 166 45 5 158

4410 Podróże służbowe krajowe 33 987 166 45 34 108

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 2 730 53 31 2 752

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 130 53 31 3 152

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 7 357 292 56 7 593

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

24 757 292 56 24 993

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 6 518 281 45 6 754

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 23 518 281 45 23 754

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 54 578 1 492 540 55 530

4300 Zakup usług pozostałych 298 578 1 492 540 299 530

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 831 170 40 4 961

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 131 170 40 15 261

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 45 495 1 125 480 46 140

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 442 0 485 26 957

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 18 847 927 0 19 774

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 294 927 0 192 221

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 100 065 5 597 0 105 662

329

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 426 5 597 0 1 045 023

5 865

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 305 24 0

485 1 821 217

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 841 24 0

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o środki 
dokształcania zawodowego

1 813 995 7 707

2 482 435

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 72 507 437 106 72 838

17 435 503

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 615 629 17 763 7 568 2 625 824

w tym:
20 061 327

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 438 968 78 499 81 964

wydatki jednostek budżetowych, 20 054 597 96 262 89 532

dotacje i subwencje 2 482 435 0 0

Wydatki bieżące 22 609 539 96 699 89 638 22 616 600

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 820 123 5 1 938

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 620 123 5 7 738

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 235 977 2 728 3 011 235 694

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768 317 2 728 3 011 768 034

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

4300 Zakup usług pozostałych 80 052 92 0 80 144

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 118 9 0 127

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 118 9 0 1 127

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 110 73 0 1 183

4270 Zakup usług remontowych 9 610 73 0 9 683

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 5 367 308 0 5 675

4260 Zakup energii 136 367 308 0 136 675

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 420 149 0 1 569

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 79 440 149 0 79 589

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 124 99 0 1 223

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 411 99 0 82 510

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 45 5 0 50

849

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 045 5 0 2 050

849

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 761 88 0

485 2 249

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 761 88 0

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 2 734 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900 6 0 2 906

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 5 760 283 0 6 043

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 760 283 0 59 043

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 142 5 0 147

4430 Różne opłaty i składki 9 517 5 0 9 522

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 22 2 0 24

4420 Podróże służbowe zagraniczne 22 2 0 24

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 124 8 0 132

4410 Podróże służbowe krajowe 2 124 8 0 2 132

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 66 4 0 70

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 4 0 70

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 180 15 0 195

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2 680 15 0 2 695

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 160 13 0 173

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 360 13 0 1 373

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 1 332 92 0 1 424

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

2 817 385
6 025 886

85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 817 385 21 820 21 820
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 025 886 21 820 21 820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400

244 690

3 116 738

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 956 517 0 268 1 956 249

w tym:
5 072 987

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 116 470 268 0

wydatki jednostek budżetowych, 5 072 987 268 268

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 244 690 0 0

Wydatki bieżące 5 317 677 268 268 5 317 677

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 000 0 268 732

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500 0 268 9 232

Jednostki

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 0 268 0 268

268 0

Jednostki

5 668

85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 5 317 677 268 268 5 317 677
12 146 438 268 268 12 146 438852 Pomoc społeczna

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 841 24 0 5 865

1 347 010

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

467 188 1 154 0 468 342

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 340 966 6 529 485

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 808 154 7 683 485 1 815 352

Wydatki bieżące 1 813 995 7 707 485 1 821 217

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 44 6 0 50

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 3 105 270 0 3 375

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 105 270 0 3 375

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 92 800 0 7 922 84 878

4260 Zakup energii 92 800 0 7 922 84 878

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 35 100 6 000 0 41 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100 6 000 0 41 100

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 37 543 0 3 000 34 543

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 543 0 3 000 34 543

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 43 598 0 1 800 41 798

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 598 0 1 800 41 798

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 336 827 1 450 3 900 334 377

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 827 1 450 3 900 334 377

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 140 207 0 811 139 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 207 0 811 139 396

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 1 907 589 14 100 0 1 921 689

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 907 589 14 100 0 1 921 689

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500 0 0 5 500

8 054

Wydatki majątkowe 5 500 0 0 5 500

2 444 260

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

368 610 6 270 15 309 359 571

w tym:
2 803 831

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 435 221 15 550 6 511

wydatki jednostek budżetowych, 2 803 831 21 820 21 820

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 054 0 0

Wydatki bieżące 2 811 885 21 820 21 820 2 811 885

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 380 0 37 343

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 380 0 37 343

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 7 320 0 150 7 170

4480 Podatek od nieruchomości 7 320 0 150 7 170

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 4 100 0 1 600 2 500

4430 Różne opłaty i składki 4 100 0 1 600 2 500

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 11 360 0 2 200 9 160

4410 Podróże służbowe krajowe 11 360 0 2 200 9 160

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim 7 590 0 400 7 190

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

7 590 0 400 7 190

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2921/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 16 września 2014 roku

103 982 914 134 094RAZEM WYDATKI 134 094 103 982 914

29 181

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

92 219 7 600 0 99 819

w tym:
129 000

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 781 0 7 600

wydatki jednostek budżetowych, 129 000 7 600 7 600

Wydatki bieżące 129 000 7 600 7 600 129 000

Wydział Kultury i Promocji Powiatu 68 620 7 600 0 76 220

26 931

4300 Zakup usług pozostałych 88 120 7 600 0 95 720

26 931

Jednostki

Wydział Kultury i Promocji Powiatu 34 531 0 7 600

4090 Honoraria 34 531 0 7 600

Jednostki

129 000 7 600 7 600 129 000
269 000 7 600 7 600 269 000

92195 Pozostała działalno ść

Plan po zmianachZwiększenie Zmniejszenie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3597


		2014-09-26T12:09:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




